
 

 

Léčebné lázně Lázně Kynžvart, Lázeňská 295, Lázně Kynžvart 35491 

IČO: 00883573, DIČ: CZ00883573 
 

Objednávka Sportovně rehabilitační centrum  
 

Podmínky:  

 rezervace je možná telefonicky mezi 7 – 15 hodinou, následuje závazná písemná objednávka  

 minimální délka rezervace je 60 + 15 (na převlečení) minut 

 objednávka bazénu se vztahuje, pouze na 15 osob, každá další osoba musí uhradit jednotlivé 

vstupné na pokladně bazénu dle platného ceníku. Pro fakturaci je nutné uvést správný počet 

návštěvníků do objednávky. 

 rezervaci je možné provést nejpozději 3 pracovní dny předem (doporučujeme týden předem) 

 bezplatné zrušení rezervace nejpozději 3 pracovní dny předem telefonicky mezi 7 – 15 hodinou 

 zrušení rezervace v kratší lhůtě 3 – 0 pracovních dní, nebo nezrušení rezervace je důvodem pro 

stornopoplatek ve výši 100% ceny pronájmu  

 pokud objednavatel nezruší rezervované hodiny opakovaně i přes řádně uhrazenou fakturaci 

může dojít k zablokování možnosti další rezervace 

 

Objednavatel (pro fakturaci uveďte celé fakturační údaje):  

            

            

            

            

             

 

Kontaktní osoba objednavatele: 

             

mail:       Telefon:        

 

Bazén   –    Sauna  –    Posilovna –    Multifunkční hřiště 

*Nehodící se škrtněte 

 

Termín:              

Čas:               

Počet návštěvníků:            

 

Úhrada:  fakturou  –  hotově v pokladně Sportovně rehabilitačního centra  

*Nehodící se škrtněte 

Cena dle platného ceníku.  

 

Datum, podpis, razítko objednavatele

Kontaktní osoba LLLK 

 

Fakturace, objednávka:     telefonické, písemné objednávky:  

Diana Kletečková      Romana Kunová DiS. 

Mail: kleteckova@lazne-kynzvart.cz   Tel: 354 672 123 

Mail: kunova@lazne-kynzvart.cz

 

mailto:kleteckova@lazne-kynzvart.cz
mailto:kunova@lazne-kynzvart.cz

